[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 27 мая 2021 года                                               г. Дальнереченск                                                          № 117
О даче согласия на списание муниципального имущества-
 школьных автобусов
В целях эффективного использования муниципального имущества, в связи с полным физическим износом школьных автобусов,   в соответствии с Положением «О порядке списания и последующего использования муниципального имущества Дальнереченским муниципальным районом», акта обследования от 18.03.2021 г., актов -заключения осмотра автобусов, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района Дума Дальнереченского района
Р Е Ш И Л А:
1. Дать согласие администрации Дальнереченского муниципального района на списание муниципального имущества – школьных автобусов,  согласно приложения.
2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации Дальнереченского муниципального района (Шелудько) внести соответствующие изменение в договор оперативного управления и реестр муниципальной казны.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы Дальнереченского
муниципального района

Н. В. Гуцалюк
Приложение

к Решению Думы

от 27.05.2021 г. №  117

Перечень
автобусов, подлежащих списанию

	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Год

вода в

эксплуа

тацию
	Регистрационный

знак
	Идентификационный

номер (VIN)
	Номер

двигателя
	Номер

кузова
	Номер паспорта

	1
	Автобус ПАЗ-32053-70
	Муниципальная казна (МОБУ СОШ с. Ариадное)
	2012
	У267АХ125
	ХМ3205СХС0004699
	С1006661
	ХМ3205СХС0004699
	52 НН 995975

	2
	Автобус ПАЗ 32053-70
	Муниципальная казна (МОБУ СОШ с.Стретенка)
	2007
	С848МС25
	Х1М3205ЕХ7000512
	71013490
	Х1М3205ЕХ7000512

                                           ____________________________________________________________________